关于上海市智能信息处理重点实验室 2025年度开放课题专项

立项课题立项的通知

各有关单位:

根据《关于发布 2025 年度上海市智能信息处理重点实验室开放课题专项指南的通

知》要求，经开放课题项目申报、形式审查、相符件审查、专家评审、立项公示等程

序，现对《基于博弈论的特征挖掘与解释研究》等 13 个开放课题项目予以立项。请各

项目承担单位和项目负责人做好项目组织实施和管理工作，确保按期完成项目研究任

务目标。

特此通知。

上海市智能信息处理重点实验

2025 年 8 月 8 日

【相关附件】

2025 年度上海市智能信息处理重点实验室开放课题专项立项清单.pdf

【原文下载】

关于上海市智能信息处理重点实验室 2025 年度开放课题专项立项课题立项的通知.pdf